
Администрация Сосновского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №2 

                                 

ПРИКАЗ 

 06.02.2023                                   р.п. Сосновка                                             №13 

 

О внесении изменений в Правила  

оказания платных образовательных услуг 

 

На основании Постановления администрации Сосновского района от 

03.02.2023 №68 «О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновского района от 20.12.2022 №803 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки семьям граждан Российской Федерации, призванных 

на военную службу по мобилизации» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Дополнить  «Правила оказания платных образовательных услуг» 
разделом IV следующего содержания: 

IV «О дополнительных мерах социальной поддержки    семьям граждан 

Российской Федерации» 

21. Предоставлять услуги по программам дополнительного образования на 
безвозмездной основе семьям граждан Российской Федерации, призванных 
на военную службу по мобилизации. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

Заведующий ДОУ                                                                                  Т.В. Батина 

 


		2023-02-06T21:19:27+0300
	Батина Т.В.
	Я являюсь автором этого документа




